

خدای وهابیت چگونه است؟!

بخاری در صحیح خود از ابو هریر نقل کرد...



بخاری در صحیح خود از ابو هریر نقل کرده که پیامبر اکرم(صلی الله علیه وآله وسلم) فرمود: «يضحك الله إلى رجلين يقتل أحدهما الآخر فكلاهما يدخل الجنة» خداوند می خندد بر دو نفری که همدیگر را می کشند و هر دو وارد بهشت می شوند. به گزارش شیعه آنلاین به نقل از پایگاه وهابیت و اسلام، ابن تیمیه در رساله «عقيدة الحموية» می نویسد: خداوند می خندد، و روز قیامت در حال خنده بر بندگان خود تجلی می کند: ((مجموعه الرسائل الكبرى، رساله یازدهم: 451)).

بخاری از ابو هریره از قول یکی از صحابه نقل می کند که از مهمانی پذیرائی کرده بود، به محضر پیامبر گرامی(صلی الله علیه وآله وسلم) رسید و حضرت فرمود: «ضحك الله الليلة». خداوند شب گذشته به خاطر پذیرائی تو از مهمان، خندید ((صحیح بخاری، ج 4، ص 226، کتاب المناقب، باب مناقب الأنصار)).

بخاری در صحیح خود از ابو هریر نقل کرده که پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله وسلم) فرمود: «يضحك الله إلى رجلين يقتل أحدهما الآخر فكلاهما يدخل الجنة» خداوند می خندد بر دو نفری که همدیگر را می کشند و هر دو وارد بهشت می شوند ((صحیح بخاری، ج 3، ص 210، کتاب الجهاد مناقب، باب وجوب النفيير، صحیح مسلم، ج 6، ص 40، کتاب الإمارة، باب بیان الرجلين يقتل أحدهما الآخر)).

قال ابوبكر ابن العربي في العواصم: (الرحمن على العرش استوى) قالوا: «إنه جالس عليه، متصل به، وأنه أكبر بأربع أصابع، إذ لا يصح أن يكون أصغر منه، لأنه العظيم، ولا يكون مثله لأنه (ليس كمثله شيء) فهو أكبر من العرش بأربع أصابع» ((العواصم من القواصم: 209)).

ابن عربی در تفسیر آیه شریفه (الرحمن على العرش استوى) می گوید: خداوند بر روی عرش می نشیند و چهار انگشت از عرش بزرگتر (پهن تر) می باشد زیرا خداوند عظیم است و نمی شود که با عرش یکسان باشد و از این روی چهار انگشت از عرش بزرگتر می باشد.

طبری در تفسیر خود در ذیل آیه شریفه (وسع كرسیه السماوات والأرض) از عبد الله بن خلیفه از رسول اکرم(صلی الله علیه وآله وسلم) نقل کرده که فرمود: «وإنه ليقعد عليه فما يفضل منه مقدار أربع أصابع، ثم قال بأصابعه» خداوند بر روی کرسی می نشیند و از هر طرف به مقدار چهار انگشت از کرسی پهن تر می باشد، آنگاه حضرت فرمود: به مقدار چهار انگشت خداوند قال الديلمي قال ابن عمر: «إن الله عز وجل ملا عرشه يفضل منه كما يدور العرش أربعة أصابع بأصابع الرحمن عز وجل». فردوس الأخبار ج 1 ص 219.

دیلمی از عبد الله عمر نقل کرده که خداوند، عرش خود را بر می کند به طوری که از هر طرف، چهار انگشت به اندازه انگشت خداوند، بیشتر می آید.